Ignat. S. Ignatius epist ad Heronem: Ad corpus,
inquit, ex quatuor elementis confectum est, Eua
corpus ex ipsius Adæ latere, & insolens, admiran-
dumq; partus ille Domini: ex sola Virgine; nõ quod
deestanda sit legitima commixtio, sed quod hui-
usmodi partus decebat Deum, decebat namque
creatorem non consueto, sed peregrino, & admi-
rando vis partus, ut ipse omnium opificem. hæc
sanctus Ignatius.

August. Augustinus libro de Assumpt. Humilita-
ti, inquit, naturam sumens de sanctificatione cor-
pore, & immaculatam de immaculato; non enim
satis conceptus, talisq; partus, nisi Deum decebat
qui venerat redimere quos voluit creare, creare
profecto potestate, redimere humilitate. hæc Au-
gustinus.

S. Anto- Et cetero S. Antoninus 4 part. tit. 15. capit.
ninus. 20. §. 8. ait Virginem de congruo meruisse
Virginita- fieri matrem Dei, merito suæ fidei, spei, chari-
ti Maria tatis, ac perfectissimæ humilitatis, & Eccle-
tribuitur sia canit: Quia quem meruisti portare resurre-
inter alia xit, de quo S. Thomas 7. par. quæst 2. art. 17.
quod de ad 2. verum hoc meritum de congruo virgi-
congruo nitati etiam eius adscribit complures Pa-
meruit ef- tres, quos affert Canisius lib. 2. de B. Virgi-
se matrem ne cap. 16. & inter alios Ambrosius epistol.
Dni. 82. Quanta, inquit, sit virginis gloria, quæ
Offic. Eccl. miruit à Christo elegeri, ut esset etiam corporale
S. Thom. Dei Templum. & Hieronymus epistol. 22. ad
Canisius. Eutochium, Tanta, inquit, puritas Maria
Ambros. extitit, ut mereretur effici mater filij Dei. Hinc
Heron. est, quod ex hac conceptione, & partu filij
Chrysolog. Dei Virgo purissima euasit, quare Chryso-
logus sermone 142. in tuo, inquit, conceptu, in
tuopartu creasti pudor, & aucta est castitas, in-
tegritas roborata est, & solidata virginitas; om-
nes perseverauerunt virtutes. ita Chrysologus.

Idem habet Ildesonus sermo. 5. de Assum-
Chrysol. ptione, quem infra citabimus, & Chrysolostomus
sermone de B. Virgine: Cum enim, in-
quit, B. Maria supra omnem humanam natu-
ram castitatem seruaret, propterea Christum
Dominum in ventre concepit. & Bernardus hom-
mil. 1. super missus est: Nec mediocriter, inquit,
placet Deo illa anima, in qua & humilitas com-
mendat virginitatem, & virginitas exornat hu-

militem, sed quanta putas ueneratione digna
est, in qua humilitatem exalat fecunditas, & Legitur in
partus confert uirginitatem. Idem homil. 2. Breuiario
Singularem, inquit, consecuta es benedictionem, 22. Septemb.
ut nec sterilia maneas, nec cum dolore partu-
rias, quoniam ex eodem, Nec si seris radicis
mutuit suam claritatem, nec Virg. n. filius suam
integritatem.